

Erik Ulrichsen Holding ApS

Torvebyen 29 st

4600 Køge

(CVR-nr. 34 90 49 28)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020

Erik Egon Ulrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Erik Ulrichsen Holding ApS
Torvebyen 29 st
4600 Køge

CVR-nr.: 34 90 49 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Erik Egon Ulrichsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 354.801. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-101.090	-109.735
Af- og nedskrivninger	0	-1.699
Driftsresultat	-101.090	-111.434
Andre finansielle indtægter	639.295	853.674
Andre finansielle omkostninger	-86.818	-270
Resultat før skat	451.387	741.970
2 Skat af årets resultat	-96.586	-166.455
ÅRETS RESULTAT	354.801	575.515
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	850.000
Overført resultat	-245.199	-274.485
Anvendelse i alt	354.801	575.515

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabsskat	27.799	0
Tilgodehavender i alt	27.799	0
Værdipapirer	17.877.187	18.526.523
Likvide beholdninger	300.852	221.650
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.205.838	18.748.173
AKTIVER I ALT	18.205.838	18.748.173

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.504.836	17.750.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	850.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>18.184.836</u>	<u>18.680.035</u>
Selskabsskat	0	46.980
Anden gæld	21.002	21.158
Kortfristet gæld i alt	<u>21.002</u>	<u>68.138</u>
GÆLD I ALT	<u>21.002</u>	<u>68.138</u>
PASSIVER I ALT	<u>18.205.838</u>	<u>18.748.173</u>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.258	166.829
Årets regulering af udskudt skat	0	-374
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.672	0
	<u>96.586</u>	<u>166.455</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Egon Ulrichsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-289117226305

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-09-23 12:03:30Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-24 06:12:17Z

NEM ID 

Erik Egon Ulrichsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-289117226305

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-09-24 07:40:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K8EAS-UJTM-YIFEN-5F06V-NEBO2-X6DW/6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>